Original; APH Praha, Bestand AMK, Sign. 152-VII/2; Pergament, lat., 68, 2 × 42, 5 cm; stark beschädigtes wachsf. ReiterS des Ausst. (LAURENT I.2, Nr. 30), in Dorso wachsf. SekretS (MARÁZ, Nr. 17) anh. an blau-gelben Ss (A). – Abschrift des 19. Jhd. ANMus Praha, Bestand C – Musejní diplomatář, sub dato (B).

Abbildung: http://monasterium.net/mom/CZ-APH/AMK/152-VII%7C2/charter

Druck: JIREČEK, CIB II.3, S. 204-205; PEŠINA, Maiestas eccl. Prag., S. 57. 

Regest: RBM IV, S. 411-413, Nr. 1029; ERŠIL – PRAŽÁK, Katalog I, S. 60, Nr. 184; BÖHMER, RI 1314–1347 Add. III, S. 408, Nr. 852; JACOBI, Erg., S. 102, Nr. 236.

Kanzleivermerk: R (in Dorso, am rechten unteren Blattrand), correcta (in Dorso, Blattmitte)

Dorsualvermerke: Hand des 15. Jhd. donacio decime in Kuthnis et Brzenicz et in omnibus aliis aurigentifondinis regem Bohemie dominum Johannem pro ecclesia et capitulo Pragensis perpetuus; durch einen Hand des 17. Jhd. ergänzt Ao 1341 23 Octobris; Hand des 15. Jhd. rex Johannes […] decimis in Cuthnis et Brzenicz et in aliis aurigentifondinis […] per  totum […] et ecclesia […] , aniversaria ; Hand des 17. Jhd. N 72 +; Hand des 17./18. Jhd. Anno 1341, die 23 Octobris  Joannes Boemiae rex in honorem Ss. Patronorum tam pro refrigerio animae suae, quam praedecessorum suorum donat ecclesiae Pragensi pro construenda fabrica eius versa et ligitimas decimas ac decimarum fructus et obventiones universos ex montibus Chuttnis et Brzenicz et alibi ubicunque in argentifondinis regni Boemiae obventibus praesertim pro decore et exaltation seu structuris sepulchurum beatorum Wencelai et Adalberti, complete autem fabrica Pragensis ecclesiae et praedictis aliis tota illa summa pecuniae decimarum dictarum et fructuum ipsorum, quod remanebit et accrescet disposition capituli ecclesiae Pragensis reliquitur, pro qua capitulum emere tenebitur redditus annuos eius quantitatis, ut ex eis cuilibet de canonicis quinque marcae communes argenti grossorum Pragensium pendentur et obveniant cum obligatione ut in recurs tam in suae quam progenitorum suorum die mortis ad celebrandum anniversarium teneantur; sub lit. B, scrin. I, fasc. X, N. 3, fasc., 1341.

Die Urkunde wurde von dem königlichen Notar Velislaus verfasst, jedoch von einer anderen Hand (vermutlich von einem Kapitelmitglied) geschrieben; siehe SPĚVÁČEK, Velislav, S. 11, Nr. B 19; DERS., Notáři, S. 724. Zur Präbendenaufteilung und Vermögensverwaltung siehe mehr MAŘÍKOVÁ, Správa majetku, S. 106f.

266. 
Knin, 1341 Oktober 26 (Datum in Knyn, feria sexta ante festum beatorum Symonis et Jude proxima, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo primo)